
 

 
 

Stránka 1 z 2 

Zadavatel: 

Město Český Brod 
se sídlem Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod 

IČO: 00235334 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍHO NÁVRHU 
 

ve smyslu§ 149 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jako „ZZVZ“)  
 

OTEVŘENÁ DVOUFÁZOVÁ PROJEKTOVÁ ARCHITEKTONICKO-KRAJINÁŘSKÁ SOUTĚŽ O NÁVRH 
„ČESKÝ BROD: HUSOVO NÁMĚSTÍ & NÁMĚSTÍ ARNOŠTA Z PARDUBIC“ 

 
Soutěž o návrh zadávaná dle ustanovení § 143 a násl. ZZVZ jako otevřená soutěž o návrh, vyhlášená 
ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2023-054897.  
 
Je nám ctí oznámit tímto, že  

v souladu s výsledným stanoviskem poroty soutěže o návrh  
„ČESKÝ BROD: HUSOVO NÁMĚSTÍ & NÁMĚSTÍ ARNOŠTA Z PARDUBIC“ 

 
rozhodl zadavatel o výběru návrhů a proplacení cen a odměny takto:  
 
Jako 1. nejvhodnější byl vybrán návrh č. 6,  
který tímto získává 1. cenu v plné výši 500.000,- Kč, (slovy: pět set tisíc korun českých). 
Účastník: ATELIER 111 architekti s.r.o. 

U Studánky 123/18, 170 00 Praha 
IČO: 27648788 

 
Jako 2. nejvhodnější byl vybrán návrh č. 12, 
který tímto získává 2. cenu v plné výši 350.000,- Kč, (slovy: tři sta tisíc korun českých). 
Účastník: M2AU s.r.o. 

Údolní 222/5, Brno-město, 602 00 Brno 
IČO: 14431734 

 
Jako 3. nejvhodnější byl vybrán návrh č. 18, 
který tímto získává 3. cenu v plné výši 250.000,- Kč., (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých). 
Účastník: gogolák + grasse s.r.o. 

Jaurisova 515/4, Michle (Praha 4), 140 00 Praha 
IČO: 7698232 

 
Tito účastníci budou dle Soutěžních podmínek vyzváni zadavatelem k účasti v jednacím řízení bez 
uveřejnění podle ustanovení § 65 odst. 1 ZZVZ. Bude s nimi jednáno v pořadí dle umístění. 

 
  



  

Stránka 2 z 2 

 

Dále v souladu s výsledným stanoviskem poroty a soutěžními podmínkami soutěže o návrh  
rozhodl zadavatel o udělení náhrady výloh spojených s účastí v soutěži: 
 
návrhu č. 9, 
který tímto získává skicovné ve výši 100 000,- Kč, (slovy: sto tisíc korun českých) 
Účastník: Jan Pohludka 

Sedlište 99, 739 36 
IČO: 7911688 

a 
 
návrhu č. 25, 
který tímto získává skicovné ve výši 100 000,- Kč, (slovy: sto tisíc korun českých) 
Účastník: archworks s.r.o. 

Pod Hybšmankou 3169/5a, Smíchov, 150 00, Praha 
IČO: 24158194 

 
 
 

Soutěžní návrhy jsou zpřístupněny k nahlédnutí v sídle zadavatele. Před nahlédnutím do návrhů 
je nutné zaslat e-mail na adresu havlickova@cesbrod.cz a domluvit se na termínu a čase nahlédnutí 
se ing. arch. Markétou Havlíčkovou, místostarostkou města Český Brod.  
 
Zveřejněny budou návrhy po slavnostním představení veřejnosti plánovaném na červen 2024 také na 
webu soutěže: https://cceamoba.cz/souteze/cbn  
 
Poučení:  
Proti Rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího návrhu je možno podat ve lhůtě 15 dnů od doručení 
tohoto oznámení námitky k rukám zadavatele, a to za podmínek uvedených v ustanovení§ 241 a násl. 
ZZVZ.  
Dnem rozeslání oznámení o rozhodnutí začíná běžet lhůta pro zpřístupnění soutěžních návrhů. Lhůta 
končí 15 dnů po doručení oznámení poslednímu účastníku. 
 
 
Dovolte, abychom touto cestou pogratulovali oceněným účastníkům soutěže a poděkovali za 
odvedenou práci všem soutěžním týmům. 
 
 
V Českém Brodě 24. 5. 2024 
 
 
 
 
…………………………………….……………………………………. 

 
Mgr. Tomáš Klinecký, starosta města Český Brod 
 

 
Příloha: CBN-ZPRAVA-hodnoceni navrhu.pdf 

mailto:havlickova@cesbrod.cz
https://cceamoba.cz/souteze/cbn

		2024-05-24T13:22:03+0200




